

## Academia de Escuela de Nivel Medio Superior de Irapuato Acuerdos adoptados en la cuarta sesión ordinaria Del 24 de noviembre de 2023

Publicados en Gaceta Universitaria el 04 de diciembre de 2023

1	Acuerdos:
2	AENMSI2023-O4-01, De conformidad con lo establecido en las fracciones II y III
3	del artículo 20 y en el segundo párrafo del artículo 38
4	ambos de la Ley Orgánica, así como de las fracciones V, VIII
5	y X del artículo 75 del Estatuto Orgánico, se aprueba por
6	unanimidad y con 11 votos a favor la aprobación de actas
7	AENMSI2023-E14, AENMSI2023-E15, AENMSI2023-E16
8	AENMSI2023-E17 y AENMSI2023-O3 ante la Academia de la
9	Escuela de Nivel Medio Superior de Irapuato.
10 11 12	En la ciudad de Irapuato, Guanajuato, a 24 de noviembre de 2023La Secretaria Académica de la Escuela de Nivel Medio Superior de Irapuato, <b>MCE. Karla Videt</b> <b>Ayala Valdés</b> . Rúbrica.
13 14 15 16 17	LA QUE SUSCRIBE, MCE. KARLA VIDET AYALA VALDÉS, SECRETARIA ACADÉMICA DE LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR DE IRAPUATO, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.
18	CERTIFICA
19 20	Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la Escuela de Nivel Medio Superior de Irapuato y corresponde al acuerdo <b>DE LA</b>

- 2
- CUARTA SESIÓN ORDINARIA DE LA ACADEMIA DE LA ESCUELA DE NIVEL 21
- MEDIO SUPERIOR DE IRAPUATO CELEBRADA EL 24 DE NOVIEMBRE DE 2023. 22